

Receita operacional bruta	944.606,62
Impostos e contribuições sobre serviços	(87.376,11)
Receita operacional líquida	857.230,51
Custos dos serviços prestados	(1.964.530,49)
Resultado operacional bruto	(1.107.299,98)
Receitas e despesas operacionais	
Despesas gerais e administrativas	(4.211.830,06)
Provisões judiciais	
Outras provisões	
Provisão para perda por redução ao valor recuperável de contas a receber	
Receitas de aluguéis	380.836,50
Outras receita e despesas operacionais	2.320.538,31
Subvenção Econômica	0,00
Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras	(2.617.755,23)
Receitas financeiras	466.675,69
Despesas financeiras	(133.022,13)
Resultado financeiro	333.653,56
Resultado operacional líquido	(2.284.101,67)
Outras Receitas e Despesas	
Ajuste de Avaliação de propriedades para investimento	3.393.630,44
Resultado da Desapropriação de Imóvel - HIS	
Resultado da Equivalência Patrimonial	
Resultado antes dos tributos	1.109.528,77
Imposto de renda e contribuição social - diferidos	3.892,52
Imposto de renda e contribuição social - correntes	-
Resultado líquido do exercício	1.113.421,29
Resultado atribuível aos:	
Acionista controlador	1.109.078,95
Acionista não controlador	4.342,34

Claudia Santos Fagundes
Diretora de Gestão Corporativa

Núbia teresa Gonçalves Wendt
Contadora